PROCESSO ADMINISTRATIVO: 44/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses a contar da publicação no PNCP, prorrogável na forma 
dos artigos 105 da Lei n° 14.133, de 2021; 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (dez) meses, a contar da assinatura da ordem de serviços;
VALOR TOTAL: R$ 3.858.064,73 (três milhões, oitocentos e cinqüenta e oito mil sessenta e quatro 
reais e setenta e três centavos);
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2024.

Coordenação de Contratos